
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO IKIDIPLOMINIŲ 

STUDIJŲ PROGRAMŲ VALDYMO NUOSTATŲ PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto 

nuostatų patvirtinimo“ (su visais vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais), 22.27 papunkčiu ir  

atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. balandžio 25 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-

DTK-30 „Dėl Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto internatūros studijų tvarkos pakeitimo“, 

Medicinos fakulteto Taryba 

 

n u t a r i a:   

 

Pakeisti Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto ikidiplominių studijų valdymo  nuostatus, 

patvirtintus Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2024 m. balandžio 30 d. nutarimu 

Nr. (1.13) 150000-TPN-27: 

 

1. pakeisti 4.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.3. Kontaktinis studento darbo laikas – tai studento studijų, vykstančių dalyvaujant dėstytojui 

(paskaitos, seminarai, laboratoriniai darbai, pratybos, konsultacijos ir kt.), laikas. Kontaktinis 

darbas gali būti ir nuotolinis (pvz., per VMA). Studento kontaktiniam darbui skirtas laikas turi 

sudaryti ne daugiau kaip 50 proc. studijų programos apimties. Studijų dalykų aprašuose taip pat 

turi būti nustatyta, kad paskaitoms skiriama ne daugiau kaip 50 proc. (klinikinių studijų dalykų 

atveju – ne daugiau kaip 30 proc.) studento kontaktinio darbo laiko, likusį kontaktinį laiką skiriant 

pratyboms, seminarams ir (arba) laboratoriniams darbams.“; 

2. pakeisti 4.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.8. Studijų kreditas – studijų dalyko (modulio) apimties vienetas, kuriuo matuojamas 

studijuojančiojo darbo laikas, reikalingas įgyvendinti numatomus studijų dalyko (modulio) 

rezultatus. Vieną studijų programos kreditą sudaro 27 valandos.“. 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO
MEDICINOS FAKULTETO IKIDIPLOMINIŲ STUDIJŲ
PROGRAMŲ VALDYMO NUOSTATŲ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-07 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-40
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-07 10:20:49
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-07 10:22:35
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-05-07 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-05-07


